
ORARI E FERMATE BUS

A. S. 2022/23
TRASPORTO SCOLASTICO 



da Martedì 13 Settembre 2022

SCUOLA PRIMARIA 

da Martedì 13 Settembre 2022

da Martedì 13 Settembre 2022

SCUOLA SECONDARIA di I°

da Martedì 13 Settembre 2022

7:25

7:28 VIA CARSO

7:30 C.NA VALERA

7:33 VIA VALERA

(ang Via G. Impastato)

7:36 VIA D'ACQUISTO

7:40 VIA GRIGNA

7:43 C.NA DOPPIA

7:48 SCUOLA SECONDARIA PRIMO GRADO 

7:52 VIA MATTEOTTI

8:00 VIA S. CECILIA 

(ang.  Via S. Rita)

8:02 VIA TOSCANA

8:05 SCUOLA PRIMARIA DI VIA ROMA

8:08 VIA DE GASPERI

8:10 SCUOLA PRIMARIA DI VIA DEL GINESTRINO

8:15 CAPOLINEA SCUOLA INFANZIA DI VIA DEL GINESTRINO

CLASSI dalla SECONDA alla QUINTA:   

CLASSI PRIME:                                       

TUTTE LE CLASSI:                                

MATTINO -  CORSA di ANDATA
ALUNNI SCUOLA INFANZIA  - PRIMARIA - SECONDARIA PRIMO GRADO 

Linea A -  

SCUOLA INFANZIA :

Capolinea:                   

Via  S.F. NERI  ( alt.zza Sc. Infanzia "S. Marcellina)



Linea B - Alunni scuola infanzia - Primaria - Secondaria Primo Grado

7:23

7:27 VIA LIGURIA

7:33 CASCINA S. MARCELLINA

dopo il ponte del carrefour 

7:37

7:40 VIA C. ALBERTI                       

(Scuola Infanzia)

7;42 VIA MIRABELLO (ang. Via  Ticino) 

7:45 VIA MIRABELLO (ang. Via  Adda) 

7:47 VIA ADAMELLO (altezza fermata bus)

7:50 SCUOLA SECONDARIA PRIMO GRADO 

7:54 VIA MONTE BIANCO 

8:00 VIA MONTEGRAPPA 64

8:03 VIA C. ALBERTI                       

(ang. Via F. Filzi)

8:07 VIA DON MINZONI                       

(ang. Via Mandelli - pensilina)

8:10 SCUOLA PRIMARIA DI VIA ROMA

8:15 SCUOLA PRIMARIA DI VIA DEL GINESTRINO

8:20 CAPOLINEA SCUOLA INFANZIA DI VIA DEL GINESTRINO

CAPOLINEA:  ORATORIO – Via Pio XI 36

VIA DON MINZONI



Servizio attivo con uscita classi dalle ore 16:30 / 16:40 

Classi dalla SECONDA ALLA QUINTA:  da Martedì 27 Settembre 2022

Classi PRIME:                                     da Lunedì 3 Ottobre 2022

16:40 Capolinea:  VIA S. ANDREA -  SCUOLA PRIMARIA DI VIA ROMA

16:45 partenza

16:48 VIA MATTEOTTI

16:54 SCUOLA PRIMARIA  DI VIA del GINESTRINO

16:59 VIA GRIGNA

17:02 CASCINA DOPPIA 

17:08 VIA MONTE BIANCO 

17:10 VIA MONTE GRAPPA (alt.zza  Civico 64)

17:12 VIA CARSO

17:14 VIA D'ACQUISTO

17:17 VIA ADAMELLO (altezza cartello fermata autobus di linea) 

17:20 VIA MIRABELLO (alt. Via Ticino)

17:25 VIA C. ALBERTI  (ang. Via F. Filzi)

17:29 VIA DON MINZONI (ang. Via Mandelli)

17:32 VIA PIO XI ( ang. Via Toscana)

17:35 capolinea:  ATRION

POMERIGGIO - CORSA DI RITORNO 

BUS UNICO - Linea "A" e Linea "B" 

SCUOLA PRIMARIA 



Servizio con uscita Classi  h. 12.50 / h. 12.55.

TUTTE le CLASSI:  da martedì 13 Settembre 2022 a Venerdì 30 settembre 2022

12:45

13:03 PARTENZA

13:06 VIA C.NA FIDELINA

(alt. Via Grigna)

13:08 C.na DOPPIA

13:11 VIA ASIAGO

13:14 VIA CARSO

13:17 C.NA VALERA

13:19 VIA VALERA

(ang. Via Impastato)

13:21 VIA SALVO D'ACQUISTO

13:28 VIA ADAMELLO (altezza cartello fermata autobus di linea) 

13:30 VIA MIRABELLO (ang. Via Ticino) 

13:34 VIA MIRABELLO (ang. Via Adda) 

13:38 VIA C. ALBERTI (ang. Via F.Filzi)

13:40 VIA DON MINZONI  (pensilina)

13:42 VIA LIGURIA

13:45

 Orario PROVVISORIO   

CAPOLINEA: VIA FIDELINA alt. Parco S. Pertini prospiciente SCUOLA SECONDARIA I°

CAPOLINEA: VIA FIDELINA alt. Parco S. Pertini prospiciente SCUOLA SECONDARIA I°

CORSA di RITORNO -  SCUOLA SECONDARIA di I° -



Servizio con uscita Classi  h. 13:45 / h. 13:50

TUTTE le CLASSI:  da martedì 3 Ottobre 2022

13:45

13:55 PARTENZA

13:58 VIA C.NA FIDELINA

(alt. Via Grigna)

14:00 C.na DOPPIA

14:03 VIA ASIAGO

14:06 VIA CARSO

14:09 C.NA VALERA

14:12 VIA VALERA

(ang. Via Impastato)

14:15 VIA SALVO D'ACQUISTO

14:21 VIA ADAMELLO (altezza cartello fermata autobus di linea) 

14:23 VIA MIRABELLO (ang. Via Ticino) 

14:27 VIA MIRABELLO (ang. Via Adda) 

14:32 VIA C. ALBERTI (ang. Via F.Filzi)

14:34 VIA DON MINZONI  (pensilina)

14:40 VIA LIGURIA

14:45

 Orario DEFINITIVO 

CAPOLINEA: VIA FIDELINA alt. Parco S. Pertini prospiciente SCUOLA SECONDARIA I°

CAPOLINEA: VIA FIDELINA alt. Parco S. Pertini prospiciente SCUOLA SECONDARIA I°

CORSA di RITORNO -  SCUOLA SECONDARIA di I° -


